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K. Kautsky on huomannut (lopultakin!), että „Tyszkan” 
ja Rosa Luxemburgin tyszkalainen kerho ei edusta Puolan 
sosialidemokraattisia työläisiä ja että on otettava huomioon 
Varsovan ja Lodzin kollektiivit.

On hyvä, että hän on lopultakin käsittänyt ne tosiasiat, 
jotka ovat jo vuosikausia olleet tunnettuja Venäjän marxi
laisille työntekijöille. Mutta juuri se seikka, että Rosa L. ja 
Tyszka ovat vuosikausia voineet esittää näennäisyyttä 
todellisuutena, osoittaa, miten äärettömän huonosti saksa
laiset sosialidemokraatit, muun muassa Kautskykin, tunte
vat asioita!

Vieläkin huonompaa asiantuntemusta ilmenee Kautskylla 
hänen kirjoittaessaan, että muka PPS:n „levitsa” on „hänen 
tietääkseen” eronnut PPS:n „pravitsasta” voidakseen aset
tua täydellisesti sosialidemokraattiselle maaperälle.

Tiettyä on,— voidaan tässä sanoa,— että tällä kertaa 
Kautsky ei lainkaan tiedä sitä, mistä hän kirjoittaa. Tutus
tukoon lukija vaikkapa Henrik Kamenskin artikkeliin 
„Nationalismista likvidaattoruuteen” („Prosveshtshenije” 
№ 10).— Tämä kirjoittaja on puolalainen ja tietää hyvin 
sen, mistä kirjoittaa. Mainitusta artikkelista lukijat näke
vät, että PPS:n levitsalaiset eivät ole lainkaan sosialidemo
kraatteja. On naurettavaa ajatellakin, että henkilöt, jotka 
haluavat asettua ja kykenevät asettumaan täydellisesti 
sosialidemokraattiselle maaperälle, säilyttäisivät „oman” 
ohjelmansa ja ei-sosialidemokraattisen puolueen nimen.

Venäjän ja Puolan kaikkien sosialidemokraattisten puo- 
lueryhmien edessäoleva „mielipiteiden vaihto” — Kansain
välisen sosialistisen toimiston Toimeenpanevan komitean
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välityksellä — selittää Kautskyn virheen ja osoittaa, että 
yksikään Puolan sosialidemokraatti ei pidä eikä voi pitää 
PPS:n levitsaa sosialidemokraattisena puolueena.

Lisäämme, ettei Kautsky sanallakaan yritä kumota 
(vaikka kirjoittaa nimenomaan ,,Vorwärts” („Eteenpäin”) 
lehdessä) sitä, miten samainen ,,Vorwärts” selosti hänen 
puhettaan „vanhan puolueen häviämisestä” Venäjällä. 
Edessäoleva „mielipiteiden vaihto” paljastaa Kautskyn 
tämänkin kauhean virheen.

„Proletarskaja Pravda" M  12, Julkaistaan
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